
   

Kuntatiedote 1/2026                          Tammikuu  

Hallinto – ja kehittämispalvelut  

Vuonna 2025 palkitut 

Kunnanviraston kokoustilojen varaaminen 

Palkinto Palkitut Palkitseva taho 

Vuoden yrittäjä Pesolan Leipomo Oy kunnanhallitus 

Vuoden alkutuotantoyrittäjä Hannu & Miia Myllymäki kunnanhallitus 

Kulttuuripalkinto 2025 Arviiti ry sivistyslautakunta 

Vuoden kaustislainen teko Susanna Kentala &  

Järvelän koulun musikaali 

sivistyslautakunta 

Vuoden arkiliikkuja Heikki Järvelä sivistyslautakunta 

Vuoden vanhusteko Kanttorinkulman käsityökerho vanhus- ja vammaisneuvosto 

Vuoden vammaisteko Kaustisen kalastuskunta vanhus- ja vammaisneuvosto 

Vuoden talkoolainen Heli Korpela vanhus- ja vammaisneuvosto 

Kaustisen kunnan kokoustilat ovat jatkossa varattavissa ainoastaan kunnan omia kokouksia varten. 

Muita toimijoita ohjataan käyttämään Hotelli Kaustisen, Kansantaiteenkeskuksen sekä kaustislaisten 

yritysten kokoustiloja. Lisätietoa Hotelli Kaustisen sekä Kansantaiteenkeskuksen varattavissa olevista 

tiloista voi lukea muun muassa kunnan verkkosivuilta https://kaustinen.fi/myytavat-tuotteet/ 

Kunnanvirasto avoinna jälleen 7.1.2026 

Kunnanviraston ovet avautuvat joulusulun jälkeen keskiviikkona 7.1.2026. Virasto on auki ma-pe klo 

8.00—15.00. Myös asiointipiste Kaustinen palvelee jälleen 7.1. alkaen ma-to klo 9.00—12.00.  

https://kaustinen.fi/myytavat-tuotteet/
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Viranomaisposti Suomi.fi –viesteinä alkuvuodesta 2026 

Kiitos kunnan kulttuuripalkinnosta 2025. 

Arviiti ry:n Siirtolaisuudesta voimaa-hanke on päättynyt, mutta tietojen keruu ja tallennus jatkuvat.  

Arviitin verkkosivua uudistetaan ja sivuille tulee tiedot artikkeleiden ja tietojen lisäämisestä sekä täy-

dentämisestä hankkeen jälkeen ja tulevaisuudessa.  

Kiitos yhteistyöstä ja Onnellista Uutta Vuotta! 

Arviiti ry, hallitus 

Arviiti ry kiittää 

Alkuvuodesta 2026 alkaen kunnan hallintoa ohjaavan hallintolain §54 mukaiset päätökset annetaan 

tiedoksi oletusarvoisesti sähköisesti Suomi.fi-viestien välityksellä. Suomi.fi-viestit tulevat käyttöön au-

tomaattisesti viranomaisten verkkopalvelujen käyttäjille kirjautumisen yhteydessä johonkin verkkopal-

veluun (esim. OmaVero).  

Viestit on mahdollista ottaa käyttöön välittömästikin osoitteessa https://www.suomi.fi/viestit. Viestien 

vastaanottaminen sähköisenä on myös mahdollista perua Suomi-fi-viestin asetuksissa. Tämän jälkeen 

sinulle ei ehdoteta kuuteen kuukauteen viestien käyttöönottoa kirjautuessasi johonkin viranomaisen 

verkkopalveluun.  

Kuntalaiset, jotka eivät käytä viranomaisten verkkopalveluja tai omista sähköistä tunnistautu-

misvälinettä saavat jatkossakin viranomaispostinsa paperisena.  

 

Sähköiset viestit eivät tule käyttöön seuraaville henkilöille: 

• Henkilöille, jotka eivät käytä viranomaisten verkkopalveluita tunnistautuneena vaan asioivat  

muiden kanavien kautta 

• Henkilöille, joilla ei ole vahvaa sähköistä tunnistusvälinettä, eli esimerkiksi mobiilivarmennetta  

tai verkkopankkitunnuksia 

• Henkilöille, joilla ei ole suomalaista henkilötunnusta 

• Henkilöille, jotka ovat edunvalvonnassa tai joilla on voimassa oleva edunvalvontavaltuutus, ja  

tieto on tallennettuna holhousasioiden rekisteriin 

• Alaikäisille henkilöille 

• Yrityksille 

 

Digitaalisen viranomaisviestinnän hyötyjä: 

• Lue viestisi missä vain, milloin vain. 

• Saat kirjeen Suomi.fi-viesteihin viiveettä. 

• Saat ilmoituksen viestistä sähköpostiin tai sovellukseen. 

• Viestit tallessa yhdessä paikassa, ei kadonneita kirjeitä. 

• Digitaalinen viestintä vähentää päästöjä, kustannuksia ja paperinpyörittelyä. 
 
HUOMIO! 
Kaustisen kunta yhdessä Kaustisen seutukunnan kanssa tulee järjestämään kaikille kuntalaisille avoi-
men infotilaisuuden aiheeseen liittyen alkuvuonna 2026. Tilaisuudesta ja sen ajankohdasta ilmoitte-
lemme tarkemmin lähempänä kunnan verkkosivuilla, sosiaalisen median kanavissa, tapahtumakalen-
tereissa sekä Perhonjokilaakso-lehdessä.  
 
Lisää Suomi.fi-viestinnästä voit lukea myös muun muassa  täältä https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/
viestit/mika-on-suomifi-viestit 

https://www.suomi.fi/viestit
https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/viestit/mika-on-suomifi-viestit
https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/viestit/mika-on-suomifi-viestit
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Vapaa-aikatoimi tiedottaa 

Henkilöstömuutos sivistystoimessa 

 Tekninen toimi tiedottaa  

Sivistystoimi  

Kotiateriapalvelu ikäihmisten arjen tukena 

Liikunnan Iloa arkeen – tule mukaan maksuttomiin ryhmiin! 

Iloa arkeen liikunnasta -hankkeen kautta järjestetään maksuttomia matalan kynnyksen liikuntaryhmiä 

eri-ikäisille kuntalaisille. Osallistuminen ei vaadi aiempaa liikuntataustaa – tärkeintä on uteliaisuus ja 

pieni kipinä liikkumisen aloittamiseen!  

Liikuntaryhmät alkavat viikolla 3: 

Ti klo 8–9 Senioreiden ohjattu kuntosali / Hotelli Kaustinen 

To klo 18–18.45 Steppi Pumppi / Kaustisen urheilutalo, peilisali 

Pe klo 9–10 Senioreiden omatoimisali / Hotelli Kaustinen 

Liikuntaneuvonta – tukea liikkeelle lähtöön  

Haluaisitko liikkua enemmän, mutta et tiedä mistä aloittaa? Kaustisen kunnan maksuton liikuntaneu-

vonta tarjoaa yksilöllistä tukea, vinkkejä ja motivaatiota juuri sinun arkeesi sopivaan liikkumiseen. Ota 

askel kohti aktiivisempaa arkea, ja varaa aika liikuntaneuvontaan.   

Ilmoittautuminen liikuntaryhmiin ja liikuntaneuvontaan:  

Liikuntaneuvoja  

sini.pulkkinen@kaustinen.fi  

050 532 8206  

Huom! Aiemmin samoissa ryhmissä mukana olleiden ei tarvitse ilmoittautua uudelleen! 

Kaustisen keskuskoulun (7-9) sekä musiikkilukion jaettuna koulusihteerinä pitkään työskennellyt Ira 

Järvelä jättää keskuskoulun sihteerin tehtävät ja aloittaa kunnan kulttuuri– ja hyvinvointikoordinaattorin 

tehtävässä 1.1.2026. Keskuskoulun (7-9) koulusihteerin sijaisuutta hoitaa kunnasta eläkkeelle jäänyt 

entinen sivistystoimen sihteeri Varpu Järvilä 12.1.—28.2.2026. Ira jatkaa uuden tehtävänsä ohessa 

musiikkilukion koulusihteerinä. 

Iran uudet yhteystiedot päivittyvät tammikuussa ja ne julkaistaan kunnan verkkosivuilla yhteystiedot-

osiossa.  

Kaustisen kunta avustaa ikäihmisten sekä erityisryhmien kotona jaksamista kotiateriapalvelulla. Palve-

lun tavoitteena on tukea arkea ja hyvinvointia monipuolisella ja ravitsevalla ruokavaliolla. Asiakas voi 

ostaa päivittäisen lämpimän lounaan sekä lounaan yhteydessä myös kylmän päivällisen kotiin kuljetet-

tuna. Kotiateriapalveluun ovat oikeutettuja jäljempänä esitetyt ryhmät, jotka pysyvästi asuvat Kaustisen 

kunnan alueella, ovat kirjoilla Kaustisella ja asuvat vakituiseen käyttöön hyväksytyssä yksityisasunnos-

sa. Palvelu ei ole saatavilla palvelu- tai laitosasumisen yksiköihin.  

Oikeutettuja ovat:  

-Yli 75-vuotiaat henkilöt  

-Soiten kotihoitopalveluiden asiakkaat  

-Pysyvästi liikunnallisesti rajoittuneet henkilöt  

-Perustellusta syystä sosiaalisin perustein  

hyväksytyt asiakkaat.  

Hinta ja lisätiedot:  

Kotiateriapalvelun hinta määräytyy voimassa olevan 

hinnaston mukaisesti. Ajantasainen hinnasto (sis. alv 

14 %): Lounas 8,20 €  |  Päivällinen 4,30 €  

 

Yhteystiedot ja kyselyt: Kotiateriat: 050 443 6882, 

Sähköposti: ruokahuolto@kaustinen.fi 

mailto:sini.pulkkinen@kaustinen.fi
mailto:ruokahuolto@kaustinen.fi
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Facebook: 
@Kaustisenkuntaofficial 
 
Instagram: 
@kaustisenkunta 

Kaustisen kunta 
Kappelintie 13 
69600 Kaustinen 
ma-pe klo 8.00—15.00 
wwww.kaustinen.fi 

 
Tiedotteen jakelun hoitaa Jakelu Aamunrusko Oy. Aineisto toimitetaan osoitteeseen: kuntatiedote@kaustinen.fi   
                                                                                                                                                      
Tulevat aineisto- ja jakelupäivät: 
 
Kuukausi  Aineisto   Jakelu koteihin                        
Helmikuu  27.1.  5.2. 
Maaliskuu 24.2.  5.3. 
Huhtikuu  24.3.  2.4. 
Toukokuu  28.4.  7.5. 
Kesäkuu  26.5.  4.6. 

Viheralueiden hoidon tyytyväisyyskyselyn tulokset 

Kaivospalvelusopimus allekirjoitettiin E. Hartikaisen kanssa 

Kaustisen seutukunta tiedottaa 

 Tapahtumia ja muita tiedotteita  

Sibanye-Stillwaterin Keliber-rikastamolla ja kaivosalueella saavutettiin loppuvuodesta useita hankkeelle 
merkittäviä virstanpylväitä. Kaivospalvelusopimus E. Hartikaisen kanssa allekirjoitettiin joulukuussa, ja 
rikastamon sekä sen apurakennusten käyttöönottotarkastukset saatiin päätökseen.  

Iloksemme voimme siis todeta, että rikastamon rakentaminen valmistui suunnitellusti vuoden 2025 lop-
puun mennessä, ja etenemme kohti malmikiven louhinnan aloittamista Syväjärven kaivoksella. Raken-
tamisen johtamisesta vastannut Fimpec vähentää henkilökuntansa määrää Keliber-rikastamon työ-
maalla ja mm. työlupa-asiat siirtyvät Keliber-litiumhankkeen hoidettavaksi. Samalla jatkamme aikatau-
lun laatimista vaiheittaiselle tuotannon käynnistämiselle.  

Sibanye-Stillwaterin Keliber-litiumhanke: 010 567 0600, keliber.info@sibanyestillwater.com.  

 Kunnan tekninen toimi pyysi kuntalaisilta marraskuussa palautetta kunnan viheralueiden kuntoon ja 

käyttöön liittyen. Kyselyn vastaukset kerättiin sähköisellä lomakkeella, joka julkaistiin kuntatiedotteessa 

sekä kunnan verkkosivuilla, 16.11.2025 mennessä. Kyselyyn saapui 41 vastausta. Alla on esitetty kir-

jallinen yhteenveto vastauksista. 

Vastaajista iso osa kertoi käyttävänsä kunnan viheralueita päivittäin (26 %) tai useita kertoja viikossa 

(41 %). Vain 2 % kertoi, ettei käytä viheralueita koskaan. 

69 % vastaajista oli viimeisen 12 kuukauden aikana havainnut viheralueilla tai niiden käytössä ongel-

mia tai epäkohtia. Yleisimpinä epäkohtina mainittiin kesäisin nurmialueiden, ojanpientareiden sekä 

muiden yleisten alueiden ruohonleikkuu, trimmeröinti sekä niittäminen. Myös roska-astioiden tyhjentä-

miseen toivottiin aktiivisuutta. Irrallaan olevat koirat sekä koirien jätökset mainittiin myös havaittuina 

epäkohtina. Huolissaan oltiin lisäksi nuorison moottoriajoneuvoilla rälläämisestä sekä yhteisten paikko-

jen sotkemisesta ja rikkomisesta. 

Alueiden yleiseen siisteyteen oltiin tyytyväisiä (40 %) tai siihen suhtauduttiin neutraalisti (35 %). 20 

% vastaajista ilmaisi olevansa tyytymätön siisteyteen. 

Roska-astioiden määrä ja tyhjennysväli jakoivat vastaajien mielipiteitä. Määrään oli erittäin tyytyväi-

siä, tyytyväisiä tai neutraaleja yhteensä 60 % vastaajista ja tyytymättömiä tai erittäin tyytymättömiä 40 

%. Roskisten tyhjennysväliin 28 % suhtautui neutraalisti, mutta tyytymättömiä tai erittäin tyytymättömiä 

oli yhteensä 54% vastaajista. 

Leikkipaikkojen kuntoon oli tyytymättömiä tai erittäin tyytymättömiä noin neljännes vastaajista. Neut-

raalisti kuntoon suhtautui 28 % vastaajista ja tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä oli vajaa puolet vastaa-

jista. 

Ulkoilureittien kuntoon oli tyytyväisiä tai neutraaleja 85 % vastaajista ja tyytymättömyytensä ilmaisi 

15 % vastaajista. Ulkoilureittien opasteisiin 30 % suhtautui neutraalisti, 44 % oli tyytymättömiä tai erit-

täin tyytymättömiä ja tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä oli 26 %. 

Kyselyn vastaajat kehittäisivät kunnan viheralueita tihentämällä roskisten tyhjennysvälejä; laatimalla 

viheraluesuunnitelman useammaksi vuodeksi; panostamalla istutuksiin ympäri vuoden; hoitamalla vi-

heralueita, ojanpientareita yms aktiivisemmin sekä hankkimalla lapsille hiekkaleluja leikkipuistoihin. 

Myös puutarhurin viran perustamista kuntaan ehdotettiin. 

HUOVA-hanke tuli päätökseensä, ohessa on hankkeen sähköinen infovihko, josta löy-
tyy hankkeen pikaesittely ja havaintoja sekä hyödyllistä varautumisasiaa.  
Fyysisiä vihkosia voi noutaa kunnanvirastolta viraston aukioloaikoina.  
https://issuu.com/kaustisenseutu/docs/energiaomavarainen_ja_huoltovarma_k_8a1286a8b07dc9 

mailto:keliber.info@sibanyestillwater.com
https://issuu.com/kaustisenseutu/docs/energiaomavarainen_ja_huoltovarma_k_8a1286a8b07dc9

